
福井営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお喜び申し上げます 

さて このたび弊社は 福井営業所を下記のとおり移転いたしました 

これを機により一層社業の充実をはかり 皆様のご期待にお応えする所存でございます 

何卒 今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます 

敬具 

令和４年５月吉日 

ＮＥＳ株式会社 

代表取締役社長 成川 和彦 

福井営業所長  齊藤 琢磨 

 

記 

 

新住所       〒910-0851 

                福井県福井市米松１丁目１６－２６ 

電 話（従来通り） ０７７６－３７－４７７７ 

ＦＡＸ（従来通り） ０７７６－３７－３５３３ 

営業開始日     令和４年５月９日（月） 

 

 

以上 


